Callejón lera A. e/ Napoleón Mera y 23 Abril. 

FICO: Que el presente Nombramiento en foto-copia es igual a 

su original, el mismo que consta inscrito en el Registro 

Mercantil con el No. 110 y anotado en el Repertorio bajo 

el No. 202, el 10 de Febrero de 1.,999,- Machala, a diez de 

Febrero de mil novecientos noventa y nueve.- El Registrador